
UCHWAŁA NR XXXIV/245/14
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 
poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011r. Nr 64 
poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr187, poz. 
1110, Nr163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, z 2012r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429, z 2013r. 
poz. 1238, poz. 829; z 2014r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie zabudowanej nieruchomości o numerze geodezyjnym 9/2 położonej na 
terenie gruntów wsi Arbasy z przeznaczeniem na świetlicę wiejską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: D2E7F197-E4FE-4EBE-AA94-5497E2C8FD25. Podpisany Strona 1




